
株式会社ビーロット

東京都港区新橋2丁目19番10号

発行企業概要

事業内容

https://www.b-lot.co.jp/

東京・北海道・福岡・大阪・シンガポールの拠点エリアを
中心に、富裕層や投資家へ不動産投資に関わるサービ
スをワンストップで提供する企業です。

代表者

業種
資本金

設立・創業

企業からの
　　メッセージ

ホームページ

私募債発行企業のご案内

代表取締役　宮内　誠

2011年に北海道支社を設立以来、道内での不動産再生
ビジネスで実績を重ね、近年では札幌・ニセコ・小樽等、
道内の魅力を海外投資家にPRする 「インベストメントツ
アー」 を企画開催し、道内でのビジネス強化と地域創生
に努めております。
改めまして、日頃よりご支援くださる関係各社の皆様に
心から感謝申し上げますと共に、今後も道内でのビジネ
スを生みだし地域社会へ貢献できるようビーロット一同
取り組んで参ります。

不動産コンサルティング業
1,014,365,033円　(2018年6月30日現在）

平成20年10月
企業名

本店所在地

5億円
平成30年11月20日
5年
事業資金

発行額

資金使途

発行日
期間

株式会社ビーロット 第10回無担保社債

(北海道銀行保証付)

　弊行は、下記のとおり、私募債を引受しましたのでお知らせします。

　私募債の発行は企業規模、財務、収益内容についての厳しい発行基準（適債基準）をクリアする
ことが必要であり、私募債発行企業は優良企業として社会的評価がなされています。

銘柄

私募債の概要


